ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 февраля 2024 года               с. Вольно-Надеждинское                                             № 60

О предоставлении зарегистрированным кандидатам

на должность Президента Российской Федерации мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов

Руководствуясь статьей 54 Федерального закона от 12.07.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частями 8, 9 и 11 статьи 62 Избирательного кодекса

Приморского края, администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрированным кандидатам на должность Президента Российской

Федерации предоставить для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов информационные стенды, находящиеся на территории Надеждинского

муниципального района, согласно перечню (прилагается).

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района,

курирующего организацию и проведение выборов на территории Надеждинского

муниципального района.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района                                                                                М.О. Якимов

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

 Надеждинского муниципального района

 от 07 февраля 2024 г. № 60

Перечень мест,

предоставляемых зарегистрированным кандидатам

на должность Президента Российской Федерации мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов

№

избирательного

участка

Место расположения избирательного участка и

место для голосования

Место размещения печатных

агитационных материалов

1801 692767, Приморский край, Надеждинский район,

Раздольненское сельское поселение, село Нежино,

улица Шоссейная, дом 14-А (филиал № 1 МКУ

"Раздольненский центр культуры и досуга" (Дом

культуры, 1-й этаж)

Информационный стенд

с. Нежино,

ул. Шоссейная, (рядом

с филиалом № 1 МКУ

«РЦКД»)

1802 692767, Приморский край, Надеждинский район,

Раздольненское сельское поселение, поселок Тихий,

улица Таежная, дом 20 (административное здание

КГБУ СО "Раздольненский психоневрологический

интернат", 1-й этаж)

Доска объявлений, пос. Тихий

(рядом с остановкой

общественного транспорта)

1803 692494, Приморский край, Надеждинский район,

Раздольненское сельское поселение, поселок

Оленевод, улица Шоссейная, дом 9-А (МКОУ

"Средняя общеобразовательная школа № 11 поселка

Оленевод Надеждинского района", 1-й этаж)

Доска объявлений,

пос. Оленевод, ул. Садовая, 2

(рядом с остановкой

общественного транспорта)

1804 692493, Приморский край, Надеждинский район,

Раздольненское сельское поселение, село Тереховка,

улица Ленина, дом 4 (филиал № 3 "Раздольненский

центр культуры и досуга" (Дом культуры, 1-й этаж)

Доска объявлений,

с. Тереховка (рядом с

остановкой общественного

транспорта)

1805 692493, Приморский край, Надеждинский район,

Раздольненское сельское поселение,

железнодорожная станция Барановский, улица

Тополиная, дом 1-А (железнодорожная станция

Барановский, 1-й этаж)

Информационный стенд, ст.

Барановский, ул. Рабочая, 21

(рядом с остановкой

общественного транспорта)

1806 692767, Приморский край, Надеждинский район,

Раздольненское сельское поселение, поселок

Городечный, улица Свободы, 7-В  (примерно в 62

метрах от ориентира:  улица Лесная, дом 1 по

направлению на С-В, фельдшерско-акушерский

пункт КГБУЗ "Надеждинская ЦРБ", 1-й этаж)

Доска объявлений, пос.

Городечное, ул. Лазо, 8а

(рядом с магазином)

1807 692485, Приморский край, Надеждинский район,

Раздольненское сельское поселение, поселок

Алексеевка, улица Ленина, дом 74-А (фельдшерско-

акушерский пункт КГБУЗ "Надеждинская ЦРБ", 1-й

этаж)

Информационный стенд,

пос. Алексеевка, ул. Ленина,

88 (рядом с остановкой

общественного транспорта)

1808 692485, Приморский край, Надеждинский район,

Раздольненское сельское поселение, поселок

Раздольное, улица Ленинская, дом 10 (филиал МБОУ

ДОД "Детская школа искусств имени .И. Чайковского

Информационный стенд,

п. Раздольное, ул. Ленинская, 4

(рядом с остановкой

общественного транспорта)

Надеждинского района", 1-й этаж)

1809 692485, Приморский край, Надеждинский район,

Раздольненское сельское поселение, поселок

Раздольное, улица Лазо, дом 36-А (МБОУ "Средняя

общеобразовательная школа № 3 поселка Раздольное

Надеждинского района", 1-й этаж)

Доска объявлений,

пос. Раздольное, ул. Лазо, 31

(рядом с остановкой

общественного транспорта)

1810 692485, Приморский край, Надеждинский район,

Раздольненское сельское поселение, поселок

Раздольное, улица Котовского, дом 1-Б (МКУ

"Раздольненский центр культуры и досуга" (Дом

культуры "Юность", 1-й этаж)

Информационный стенд

пос. Раздольное,

ул. Котовского, 1-Б (рядом

с Домом культуры «Юность»)

1811 692485, Приморский край, Надеждинский район,

Раздольненское сельское поселение, поселок

Раздольное, улица Лазо, дом 320 (МБОУ "Средняя

общеобразовательная школа № 10 поселка

Раздольное Надеждинского района", 1-й этаж)

Доска объявлений

пос. Раздольное,

ул. Лазо, 296 (рядом

с административным зданием)

1812 692485, Приморский край, Надеждинский район,

Раздольненское сельское поселение, поселок

Раздольное, улица Пирогова, дом 40-А (МБОУ ДОД

"Центр детского творчества "Ровесник"

Надеждинского района", 1-й этаж)

Информационный стенд

пос. Раздольное,

ул. Лазо, 358а (рядом

с остановкой общественного

транспорта)

1813 692769, Приморский край, Надеждинский район,

Раздольненское сельское поселение, поселок

Тимофеевка, улица Центральная, дом 15 (филиал № 6

МКУ "Раздольненский центр культуры и досуга"

(Дом культуры, 1-й этаж)

Информационный стенд

пос. Тимофеевка,

ул. Шоссейная, 11а (рядом

с фельдшерско-акушерским

пунктом)

1814 692769, Приморский край, Надеждинский район,

Надеждинское сельское поселение, село Кипарисово,

улица Советская, дом 4 (филиал № 3 МКУ

"Надеждинский центр культуры и досуга" (Дом

культуры, 1-й этаж)

Доска объявлений

с. Кипарисово,

ул. Железнодорожная, 3

(рядом с железнодорожной

станцией Кипарисово)

1815 692769, Приморский край, Надеждинский

муниципальный район, Надеждинское сельское

поселение, поселок Кипарисово-2, улица Совхозная,

дом 2-Г (фельдшерско-акушерский пункт КГБУЗ

"Надеждинская ЦРБ", 1-й этаж)

Информационный стенд

пос. Кипарисово-2,

ул. Клубная, 3 (рядом

с остановкой общественного

транспорта)

1816 692481, Приморский край, Надеждинский район,

Надеждинское сельское поселение, село Вольно-

Надеждинское, улица Рихарда Дрегиса, дом 3-А

(МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1

села Вольно-Надеждинское Надеждинского района",

1-й этаж)

Информационный стенд

с. Вольно-Надеждинское,

ул. Р.Дрегиса, 4 (рядом с ООО

«Авиценна»)

1817 692481,Приморский край, Надеждинский район,

Надеждинское сельское поселение, село Вольно-

Надеждинское, улица Пушкина, дом 51 (здание

администрации Надеждинского сельского поселения,

2-й этаж)

Информационный стенд

с. Вольно-Надеждинское,

ул. Р.Дрегиса, 4 (рядом с ООО

«Авиценна»)

1818 692481, Приморский край, Надеждинский район,

Надеждинское сельское поселение, село Вольно-

Надеждинское, улица Рихарда Дрегиса, дом 5 (МБУ

"Центр культуры и досуга Надеждинского

муниципального района" (Районный Дом культуры,

Информационный стенд

с. Вольно-Надеждинское,

ул. Р.Дрегиса, 4 (рядом с ООО

«Авиценна»)

1-й этаж)

1819 692768, Приморский край, Надеждинский район,

Надеждинское сельское поселение, поселок Соловей-

Ключ, улица Центральная, дом 37 (фельдшерско-

акушерский пункт КГБУЗ "Надеждинская ЦРБ", 1-й

этаж)

Информационный стенд пос.

Соловей-Ключ,

ул. Центральная, 14 (рядом с

остановкой общественного

транспорта)

1820 692491, Приморский край, Надеждинский район,

Надеждинское сельское поселение, поселок Новый,

улица Ленина, дом 16 (МБОУ "Средняя

общеобразовательная школа № 6 поселка Новый

Надеждинского района", 1-й этаж)

Информационный стенд

пос. Новый,

ул. Первомайская, 4 (рядом

со второй остановкой

общественного транспорта)

1821 692491, Приморский край, Надеждинский район,

Надеждинское сельское поселение, поселок Новый,

улица Первомайская, дом 37 (бывшее здание

администрации поселка Новый, 2-й этаж)

Информационный стенд

пос. Новый,

ул. Первомайская, 4 (рядом

со второй остановкой

общественного транспорта)

1822 692491, Приморский край, Надеждинский район,

Надеждинское сельское поселение, поселок Новый,

улица Ленина, дом 1 (МБУ "Надеждинский центр

культуры и досуга" (Дом культуры, 1-й этаж)

Информационный стенд

пос. Новый,

ул. Первомайская, 4 (рядом

со второй остановкой

общественного транспорта)

1823 692490, Приморский край, Надеждинский район,

Надеждинское сельское поселение, село Прохладное,

улица Амурская, дом 3-А (МКОУ "Средняя

общеобразовательная школа № 7 села Прохладное

Надеждинского района", 1-й этаж)

Информационный стенд

с. Прохладное,

ул. Центральная, 15а (рядом

с магазином)

1824 692768, Приморский край, Надеждинский район,

Тавричанское сельское поселение, поселок

Тавричанка, улица РВС-1, дом 1 (фельдшерско-

акушерский пункт КГБУЗ "Надеждинская ЦРБ", 1-й

этаж)

Доска объявлений, РВС,

ул. Трактовая, 9

(рядом с остановкой

общественного транспорта)

1825 692495, Приморский край, Надеждинский район,

Тавричанское сельское поселение, поселок

Тавричанка, улица Квартальная, дом 9 (МБОУ

"Средняя общеобразовательная школа № 5 поселка

Тавричанка Надеждинского района", 1-й этаж)

Информационный стенд, ул. 60

лет ВЛКСМ, 1 (рядом

 остановкой общественного

транспорта)

1826 692495, Приморский край, Надеждинский район,

Тавричанское сельское поселение, поселок

Тавричанка, улица Лазо, дом 5 (МБОУ "Средняя

общеобразовательная школа № 4 поселка Тавричанка

Надеждинского района", 1-й этаж)

Информационный стенд,

пос. Тавричанка, ул. Осипенко,

1 (рядом с остановкой

общественного транспорта)

1827 692495, Приморский край, Надеждинский район,

Тавричанское сельское поселение, поселок

Тавричанка, улица Парковая, дом 15-А (МКУ

"Тавричанский центр культуры и досуга" (Дом

культуры, 1-й этаж)

Информационный стенд, пос.

Тавричанка ул. Осипенко, 1

(рядом с остановкой

общественного транспорта)

1828 692495, Приморский край, Надеждинский район,

Тавричанское сельское поселение, поселок

Тавричанка, улица Парковая, дом 15-А (МКУ

"Тавричанский центр культуры и досуга" (Дом

Информационный стенд,

пос. Тавричанка, ул. Осипенко,

1 (рядом с остановкой

культуры, 1-й этаж) общественного транспорта)

1829 692495, Приморский край, Надеждинский район,

Тавричанское сельское поселение, поселок Девятый

Вал, улица Ленина, дом 4 (примерно в 198 метров от

ориентира по направлению на Ю-З, адрес ориентира:

улица Ленина, дом 4-А, фельдшерско-акушерский

пункт КГБУЗ "Надеждинская ЦРБ", 1-й этаж)

Информационный стенд,

пос. Девятый Вал, ул. Ленина,

1 (рядом с остановкой

общественного транспорта)

1830 692481, Приморский край, Надеждинский район,

Надеждинское сельское поселение, село Вольно-

Надеждинское, улица Приморская, дом 6 (жилой дом,

1-й этаж)

Информационный стенд

с. Вольно-Надеждинское,

ул. Приморская, 12 (рядом

с домом)

1831 692490, Приморский край, Надеждинский район,

Надеждинское сельское поселение, село Прохладное,

улица Амурская, дом 3-А (МКОУ "Средняя

общеобразовательная школа № 7 села Прохладное

Надеждинского района", 1-й этаж)

Информационный стенд

с. Прохладное,

ул. Центральная, 15а (рядом

с магазином)